
MTB-Cup Marathon Braunlage 2009
Braunlage / 08.08.2009

Exploitation détaillée
Hain, Mathias
Association: Race-Team M&M
Dossard: 214

Circuit: 57.00 km
Marathon-Tour mittel

Catégorie:
Männer

Temps total: 3:00:38
Vitesse: 18.93 km/h

Place par parcours/Total: 73 (de 145)
Place par parcours/Hommes: 72 (de 137)
Meilleur temps dans le parcours: 2:10:00
Place par catégorie: 48(de 137)
Meilleur temps dans la catégorie: 2:10:00

Temps intermédiaires
Poste

Tour 1
Tour 2
Tour 3
Dernier temps Ziel

Etape
km

11.29
19.00
19.00
7.71

Etape
Temps
47:28

1:05:02
31:36
36:32

Etape
km/h
14.27
17.53
36.08
12.66

Place
catg.
79
100

1
135

Retard
catg.
13:07
37:01

-
28:44

Place
Hommes

79
100

1
135

Résultats d'étape

Retard
Hommes

13:07
37:01

-
28:44

Total
km

11.29
30.29
49.29
57.00

Total
Temps
47:28

1:52:30
2:24:06
3:00:38

Total
km/h
14.27
16.15
20.52
18.93

Place
catg.
83
75
72
83

Retard
catg.

25:36
22:28

2:30:37

Place
Hommes

83
75
72
83

Résultat total

Retard
Hommes

25:36
22:28

2:30:37

Timing by SPORTident timing.sportident.com


